[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar a “Manutenção da quadra de esportes”, assim como os equipamentos de esportes, na Praça do Jardim Ipiranga, na Área Cura.
[bookmark: _GoBack]Saliento que esta situação vem causando preocupação aos frequentadores do local, que atende milhares de moradores de diversos bairros do entorno, que acessam o local para a prática de atividades esportivas.
Reforço que a referida quadra recebe diversos eventos e esportes e lazer, levando mais e melhor qualidade de vida à população.

Sala das Sessões, 31 de outubro de 2023.

[image: assinatura digital agosto]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
Atendiosamente
i
Ul

Lo

vereador

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 16610/2023 - PROTOCOLO 17751/2023 - 31/10/2023 10:56